
Resultado processo nr.: 34/2017

Prefeitura Municipal de Arapoti

Modalidade: Pregão

12/04/2017Data Abertura: Data Publicação: 28/04/2017Data Adjudicação:

NORTE PIONEIRO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA7123

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Unknown function : QUERY1.COD_PRODUTO

15000 R$ 7,9700 R$ 119.550,00FORNECIMENTO E PLANTIO DE GRAMA DA ESPECIE ESMERALDA

13000 R$ 8,8000 R$ 114.400,00FORNECIMENTO E PLANTIO DE GRAMA DA ESPECIE SAO CARLOS

SubTotal => R$ 233.950,00

Total => R$ 233.950,00


